
Privatsikring tilbyder Familiens Basisforsikring 2, som er 
udviklet i samarbejde med Forbrugerrådet. Derudover 
kan du vælge en række dækninger, som giver mulighed 
for at tilpasse forsikringen til dit eget behov.

Som noget særligt omfatter Familiens Basisforsikring i
Privatsikring også en Verdensrejsedækning, som f.eks. 
dækker sygebehandling og hjemtransport ved akut 
sygdom på private ferierejser i hele verden.
Forsikringen dækker også sygeledsagelse, erstatnings-
rejse, bagageforsinkelse og meget mere.

Plus-dækning – giver erstatning for skader, der 
sker tilfældigt og pludseligt, og som ikke er omfattet af 
den almindelige indbodækning. En pludselig skade er, 
f.eks. at et udstikkende søm river hul på din skindjakke, 
eller at du taber dine briller.
Der er altid selvrisiko på en pludselig skade.

RejsePlus – giver dig erstatning, hvis du bliver 
nødt til at afbestille en ferierejse af op til 60 dages 
varighed, f.eks. fordi du er blevet alvorlig syg eller 
kommer ud for en ulykke, eller hvis der sker dødsfald i 
familien.
RejsePlus sikrer dig også erstatning for ødelagte rejse-
døgn, hvis du ikke kan deltage i planlagte aktiviteter, hvis 
du f.eks. forvrider knæet på skiferien.

Cykeldækningen – kan fravælges – kører du 
på en gammel cykel, eller køber du et billigt mærke, 
er risikoen for tyveri mindre. Hos Privatsikring kan du 
fravælge cykeldækningen og spare penge på indbofor-
sikringen. Hvis du så køber en dyr cykel, kan du altid få 
tilføjet dækningen ved at kontakte Privatsikring.

Golfdækning – Golf er blevet en populær sport, 
og mange opbevarer golfudstyret i et skab i klubhuset. 
Med Golf-dækningen får du erstattet dit golf-udstyr f.eks. 
ved indbrud i klubhuset.

Syge- og ulykkesforsikring for din hund 
– en dyrlægeregning kan være en stor post på budget-
tet, og det er vel ikke det, der skal afgøre, om hunden 
kan behandles. 
Privatsikring tilbyder en syge- og ulykkesforsikring, der 
giver dig råd til at behandle din hund godt.
Nogle forsikringsselskaber har valgt ikke at tilbyde 
kunderne Familiens Basisforsikring 2. 

Når du sammenligner Familiens Basisforsikring 2 med 
andre indboforsikringer, skal du være opmærksom på, 
om følgende skader er omfattet:

• Udsivningsskader fra skjulte rør – er omfattet af  
   Familiens Basisforsikring 2

• Tasketyveri uden anskrig/ vidner – er omfattet af  
  Familiens Basisforsikring 2

• Ansvarsskader på ting forvoldt af børn under 5 år –  
  er omfattet af Familiens Basisforsikring 2

• El-skader på almindelige elektriske apparater f.eks. 
  radio og tv, der er over 6 år gamle, er også omfattet af 
  Familiens Basisforsikring 2.

Der kan være andre ting, som er af betydning for dig, når 
du skal vælge forsikring -tag en snak med din rådgiver i 
sparekassen.
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